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Pojemnik do poboru moczu jałowy chłopcy 1 sztuka
 

Cena: 2,25 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 1 sztuka

Postać pojemnik

Producent/
Dystrybutor

ART -MED E. JACHIMOWSKA H.
KACZMARCZYK

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Przed pobraniem moczu trzeba przede wszystkim bardzo dobrze umyć okolice cewki moczowej. Najlepiej to zrobić za pomocą wacików
zamoczonych w letniej przegotowanej wodzie. W przypadku chłopców myjemy także skórę pod napletkiem (czasami widoczna jest tam
biaława substancja, zwana mastką, którą należy usunąć), u dziewczynek rozchylamy także wargi sromowe, zachowując kierunek mycia
z góry na dół (w stronę odbytu). Pamiętajmy o tym, aby oczyszczone okolice intymne u dziecka dokładnie osuszyć i odtłuścić, dopiero
wtedy woreczek będzie dobrze przylegał do skóry. Należy umyć ręce i otworzyć opakowanie, przykleić woreczek tak, aby dokładnie
przylegał do skóry, sprawdzić czy nigdzie nie odstaje. Jeśli jest chłodno, można dziecku założyć na wierzch luźno zapiętą pieluchę i
okryć dziecko tak, aby nie marzło, dać pić. Można również po przyklejeniu woreczka wziąć maleństwo na ręce (w tej pozycji mniej się
rusza) i dać pić. Jeśli dziecko jest aktywne, przygotuj się na konieczność powtórzenia pobrania moczu. Obserwuj dziecko! Zaleca się
pomasować jego dolną część brzuszka. Można również trzymając dziecko na ręku, przejść do łazienki i odkręcić delikatnie wodę w
kranie. To powinno przyspieszyć oddanie moczu. Gdy dziecko zrobi siusiu, należy delikatnie ale zdecydowanie odkleić napełniony
pojemnik ruchem od góry do dołu, załamać powierzchnię lepną, skleić i włożyć do sterylnego plastikowego pojemnika, nabytego w
aptece.UWAGA! Jeśli jest to możliwe pobieramy mocz rano jeszcze przed karmieniem. Jeśli złapiemy mocz w nocy i musimy czekać do
rana (pamiętajmy, że kontakt pojemnika z ciałem dziecka nie powinien przekraczać 60 min.), przechowujemy go w lodówce w
temperaturze +4o, najlepiej na drzwiach lodówki.Niedozwolone jest pobieranie moczu do nocnika i przelewania do pojemnika pobieranie
moczu do pojemników innych, niż zakupionych w aptece (np. wygotowane słoiki czy też butelki – nie są dozwolone) przechowywanie
moczu w wysokiej temperaturze (bardzo szybko namnażają się bakterie) pobieranie moczu w trakcie leczenia antybiotykiem – powoduje
zafałszowanie wyników badań 
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